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Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188647255

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos transporto saugos administracija (toliau – Administracija), įvertinusi Lietuvos 
Respublikos  susisiekimo  ministerijos  parengtą  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo 
projektą1, informuoja, kad pastabų dėl siūlomų projekto nuostatų neturi.

Administracija  siūlo į  projektą  įtraukti  Administracijos  2026 m. sausio 7 d.  raštu Nr. 
15B-128 pateiktus pasiūlymus:

- atsisakyti Aprašo2 17 punkto nuostatos, pagal kurią Administracija priima sprendimą 
dėl  specialiojo  skrydžio  statuso  suteikimo  skrydžiui,  kuriuo  vežami  labai  svarbūs 
asmenys, nurodyti Aprašo 3 priede, ir 

- papildyti  Aprašą  nuostata,  kad  orlaivio  naudotojas,  vykdantis  skrydį,  kuriuo  bus 
vežami  labai  svarbūs  asmenys,  nurodyti  Aprašo  3  priede,  apie  tokį  skrydį  raštu 
informuoja  oro  eismo  paslaugų  teikėją  ir  pateikia  skrydžio  planą,  kuriame  turi 
pažymėti specialųjį skrydžio statusą ir nurodyti vežamą pareigūną. 

Taip  pat  siūlome  Apraše  įtvirtinti  nuostatą,  kad  orlaivis,  nereguliariuoju  skrydžiu 
vežantis  labai  svarbų  asmenį,  nurodytą  Aprašo  3  arba  4  priede,  laikomas  įgijusiu  specialųjį 
skrydžio  statusą.  Taip  būtų  atsisakyta  formalios  ir  nebūtinos  specialiojo  skrydžio  statuso 
patvirtinimo  procedūros  ir  būtų  sumažinta  administravimo  našta  Administracijai,  kuri 
nagrinėjamu atveju yra perteklinė.

Laikinai vykdantis Administracijos direktoriaus funkcijas    Saulius Kerza

Virginija Žegunytė, tel. +370 644 24393, el. p. virginija.zegunyte  @ltsa.lt  .
Lidija Saikevičienė, tel. +370 650 33 740, el. p. lidija.saikeviciene@ltsa.lt.

1 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 6 d. nutarimo Nr. 1592 „Dėl Skrydžių, kuriais vežami 
labai svarbūs asmenys, vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (tekste – Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimo projektas).
2 Skrydžių,  kuriais  vežami  labai  svarbūs  asmenys,  vykdymo tvarkos  aprašas,  patvirtintas  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės  2004  m.  gruodžio  6  d.  nutarimu  Nr.  1592  „Dėl  Skrydžių,  kuriais  vežami  labai  svarbūs  asmenys,  
vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (tekste – Aprašas).
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